

Powstała Fundacja Łowców Talentów Sportowych

03-11-2023



Fundacja Łowców Sportowych Talentów to wspólnota ludzi, którzy chcą pomóc młodym talentom osiągać wielkie sukcesy. Została założona między innymi przez byłych zawodowych sportowców oraz miłośników boks, to między innymi znani wszystkim Mariusz Wach i Piotr Wilczewski.

Fundacja powstała z myślą o uzdolnionych dzieciach i młodzieży z biednych rodzin. Często są to osoby, które mają talent i mają umiejętności, ale niestety z uwagi na brak możliwości finansowych nie mogą ich rozwijać. Fundacja będzie wspierać rozwój dzieci i młodzieży, organizować sprzęt do treningu, obozy treningowe i zapewni wszystko co potrzebne, by dzieci i młodzież mogły z nich korzystać.

Jesteśmy gotowi do działania, aby wspólnie budować przyszłość młodych talentów sportowych w Polsce. Dla nas nie ma większej radości niż widzieć młodych ludzi osiągających swoje cele i marzenia w świecie sportu. Ze względu na specyfikę boks często do tej dyscypliny garną się dzieci i młodzież uważani za "trudną", są to często osoby, których rodzice znajdują się w trudnej sytuacji finansowej albo pochodzą z

rodzin patologicznych. Objęcie ich opieką, wychowanie poprzez sport oraz pomoc w "wyjściu" z negatywnego środowiska, głównie dzięki autorytetom, którzy zaangażowali się w projekt, jest naturalnie wpisana w działalność fundacji - mówią jej założyciele.

Misją Fundacji Łowców Sportowych Talentów jest:

- wsparcie i Rozwój Młodych Talentów: Chcą stworzyć warunki do rozwoju i doskonalenia młodych sportowców, pomagając im osiągnąć sukcesy na arenie krajowej i międzynarodowej;
- promowanie Wartości Sportu: Sport to nie tylko rywalizacja, ale także nauka dyscypliny, wytrwałości, współpracy i szacunku i to są wartości, które organizacja chce przekazywać młodym ludziom;
- tworzenie Społeczności: Fundacja skupia miłośników sportu, gotowych do wzajemnego wsparcia i wspólnego osiągnięcia celów.

Działalność fundacji skupiona jest na profesjonalnych szkoleniach z dostępem do trenerów o międzynarodowym doświadczeniu, którzy pomagają młodym talentom rozwijać swoje umiejętności. To też inwestycje w niezbędne wyposażenie oraz dostęp do nowoczesnych obiektów sportowych, by zapewnić najlepsze warunki do treningu. Kolejnym filarem działalności fundacji jest organizacja zawodów i wydarzeń sportowych, które pozwalają młodym sportowcom zdobywać doświadczenie i rywalizować na wysokim poziomie.

Fundacja Łowców Talentów Sportowych działa dzięki hojności i wsparciu ludzi. Organizację można poprzeć poprzez darowizny finansowe lub przekazanie 1,5% podatku na konto : Bank PEKAO SA 06 1020 5112 0000 7302 0419 9808